
Urząd Miasta Inowrocławia
https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3737/przetarg-nieograniczony

przetarg nieograniczony

Zamówienie na Dostawa elementów oświetlenia świątecznego; ogłoszenie nr 626756-
N-2019 z dnia 2019-11-22

Status zamówienia rozstrzygnięte
Nr sprawy ZZP.271.1.52.2019
Zamawiający Miasto Inowrocław
Tryb zamówienia przetarg nieograniczony
Wartość zamówienia powyżej 30 000 euro
Termin składania ofert 02.12.2019 godz. 10:00

rozstrzygnięcie
Wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę: Multidekor Sp. z o.o, Sp. k, ul. Noakowskiego 4, 05-820
Piastów, za cenę 239.420,48 zł.
1)ogłoszenie o zamówieniu 2)specyfikacja istotnych warunków zamówienia 3)załączniki do SIWZ
(formularz ofertowy, wzory oświadczeń i informacji) 4)wyjaśnienie treści SIWZ 26.11.2019
5)Informacja z otwarcia ofert 6)Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

Załączniki
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty pdf, 352 kB

Data opublikowania: 03.12.2019 11:53
Liczba pobrań: 97

Informacja z otwarcia ofert pdf, 293 kB

Data opublikowania: 02.12.2019 11:24
Liczba pobrań: 102

wyjaśnienie treści SIWZ 26.11.2019 pdf, 360 kB

Data opublikowania: 26.11.2019 09:35
Liczba pobrań: 97

załączniki do SIWZ (formularz ofertowy, wzory oświadczeń i informacji) doc, 32 kB

Data opublikowania: 22.11.2019 14:26

https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3737/przetarg-nieograniczony
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10845
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10846
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10847
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10847
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10848
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10849
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10850
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10850
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10849
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10848
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10847


Liczba pobrań: 84

specyfikacja istotnych warunków zamówienia pdf, 742 kB

Data opublikowania: 22.11.2019 14:17
Liczba pobrań: 89

ogłoszenie o zamówieniu doc, 27 kB

Data opublikowania: 22.11.2019 14:16
Liczba pobrań: 79

metryczka

Podmiot udostępniający: Prezydent Miasta Inowrocławia
Wytworzył: Prezydent Miasta Inowrocławia
Data wytworzenia: 03.12.2019
Opublikował w BIP: Urszula Borkowska
Data opublikowania: 22.11.2019 14:26
Data ostatniej
aktualizacji: 03.12.2019 12:06

Liczba wyświetleń: 231

https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10846
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10845

